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Förord 
 
Företagsstatistikprojekt initierades år 1997 på initiativ av Näringslivsenheten på Länsstyr-
elsen. Syftet var att ge alla offentliga aktörer för utveckling i länet ökad kunskap om och 
förståelse för tendenser i utvecklingen av länets näringsliv.  
 
En förändring från och med i år är att Länsstyrelsen har ett eget omfattande statistikunderlag i 
statistikprodukten Fakta och perspektiv, vilket är en webbsida med länsfakta som uppdateras 
löpande. Länsstyrelsen har också tillgång till databasen RAPS-RIS vid SCB med omfattande 
regional statistik. Detta har medfört att Länsstyrelsen i år endast har behövt beställa statistik 
från SCB enligt Olsson/ Vinell/ Anderssons indelning av företag efter teknikerintensiteten i 
företagen inom tillverkningsindustrin och avancerade företagstjänster. Det mesta av övrig 
statistik som ingick i projektet finns i Fakta och perspektiv samt RAPS-RIS. 
 
Nutek publicerade år 2002 en uppmärksammad rapport om sårbara industriregioner (Nutek 
2002:1 Sårbara industriregioner - sårbarhet i lokala arbetsmarknadsregioner och kommuner 
till följd av industriell omstrukturering). Rapporten använder bland annat OVA:s 
indelning av företag efter teknikerintensiteten som en klassificeringsvariabel. Rapportens 
hypotes är att sårbarheten för strukturförändringar tenderar att öka i regioner som domineras 
av en låg teknikerintensitet. Ett konkret exempel på detta är Ericssons anläggningar i Kumla 
som enligt statistiken klassificeras dels som FoU-intensiv verksamhet, dels som ett 
arbetsställe med låg andel tekniker, vilket antyder att det är fråga om 
tillverkning/sammansättning med hög sårbarhet för strukturförändringar. 
 
Länsstyrelsen har därför valt att publicera en separat rapport med analys avseende länets 
tillverkningsindustri och avancerade företagstjänster enligt OVA:s indelning.  
 
OVA:s indelning efter andelen tekniker i företagen är inte uttömmande. Den måste 
kompletteras med annan kunskap om näringslivets struktur och marknadsförhållanden med 
mera för att ge underlag för bedömningar om sårbarheten för en regions eller en kommuns 
näringsliv. OVA:s indelning är dock en viktig variabel i detta sammanhang. 
 
Arbetet med denna rapport har bedrivits under hösten 2004. Henric Orgren vid Länsstyrelsens 
Näringslivsenhet har bearbetat och analyserat statistikmaterialet. I arbetet har också Christer 
Carmegren och Thomas Holm deltagit. 
 
Länsstyrelsens förhoppning är att denna rapport tillsammans med annat underlag bidrar till en 
vidgad syn på näringslivets struktur och förutsättningar för utveckling. 
 
 
Magnus Månson 
Länsexpert 
Chef Näringslivsenheten 
Länsstyrelsen i Västmanlands län 
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Högskoletekniker inom industrin 
 

ndelen högskoletekniker inom industrin är intressant att redovisa då andelen 
högskoletekniker inom industrin ger en fingervisning om graden av 
utvecklingspotential jämfört med genomsnittet inom respektive bransch. Här används 

begreppet Ohlsson/Vinell/Andersson, OVA. Detta begrepp används för att dela in industrins 
arbetsställen och dess sysselsatta med avseende på andelen tekniker och högskoletekniker. 

A 
 
Ohlsson / Vinell / Andersson (OVA) 
OVA-klassificeringen innebär att man delar in arbetsställena i A-,B-, och C-lag. Indelningen 
bygger på andelen tekniker och högskoletekniker av de sysselsatta jämfört med 
riksgenomsnittet för respektive bransch enligt följande: 
 
A-lags arbetsställen Fler tekniker och högskoletekniker än riksgenomsnittet 
B-lags arbetsställen En av grupperna över riksgenomsnittet 
C-lags arbetsställen Båda grupperna under riksgenomsnittet 
 
Ohlsson/Vinell/Andersson:s indelning visar att arbetsställen inom kategori A, kännetecknas 
av mer utveckling och forskning än arbetsställen inom exempelvis kategori C, som är mer 
inriktat på produktion.1  
 
Nedan visas hur kommunerna och länet förhåller sig till riket, när det gäller andelen 
arbetsställen och sysselsatta inom tillverkningsindustrin. Med sysselsättning avses sysselsatt 
dagbefolkning, alltså förvärvsarbetande med arbetsplats i regionen oavsett bostadsort. 
 

Tillverkningsindustri  
 

Diagram 1. Andel arbetsställen enligt OVA inom tillverkningsindustrin,
 riket, länet och dess kommuner år 2002.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Riket

Länet

Heby

Norberg

Skinnskatteberg

Köping

Fagersta

Kungsör

Sala

Surahammar

Hallstahammar

Västerås

Arboga

A

B

C

 
Källa: SCB 

 
Som diagrammet visar har Arboga en högre andel A-arbetsställen inom tillverkningsindustrin 
i förhållande till både länet och riket. Situationen i Arboga förklaras främst av den stora 
andelen försvarsindustri. Med tanke på den förväntade bantningen av försvaret är detta en 

                                                 
1 Metoden användes som underlag i Nuteks sårbarhetsstudie, Sårbara industriregioner B 2002:1 
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nackdel för Arboga. De flesta kommunerna ligger bra till i förhållande till både länet och 
riket, bortsett från Heby, Norberg, Köping och Skinnskatteberg som har en lägre andel A- och 
B-arbetsställen än riksgenomsnittet. Länet som helhet ligger dock bättre till än 
riksgenomsnittet, vilket är positivt för länet. 
 

 

Diagram 2. Andel sysselsatta enligt OVA inom 
tillverkningsindustrin i riket, länet och dess kommuner år 2002.
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Tabell 1. Andel sysselsatta inom
tillverkningsindustri av total
sysselsättning* år 2002.
Surahammar 47,6
Fagersta 43,9
Köping 36,2
Hallstahammar 35,1
Kungsör 33,4
Skinnskatteberg 29,5
Arboga 29,0
Norberg 23,5
Västerås 21,5
Heby 19,4
Sala 13,6
LÄNET 26,0

* Sysselsatt dagbefolkning. Källa:SCB  
 

Diagrammet visar att länet har en större andel sysselsatta i A- respektive B-lag inom 
tillverkningsindustrin än vad riket har. Den främsta orsaken är att Arboga, Västerås och Sala  
uppnår så höga nivåer. Den lägsta andelen finner man i Norberg, Köping, Fagersta, Heby och 
Skinnskatteberg. På de sistnämnda orterna är de flesta sysselsatta på arbetsställen där 
industrin mest är inriktad på produktion, och inte på teknisk utveckling. Tabell 1 visar hur 
viktig tillverkningsindustrin är för respektive kommun. Situationen i Fagersta är särskilt 
intressant då runt 44 procent av den totala sysselsättningen finns inom tillverkningsindustrin. 
Eftersom den tillverkningsindustri som Fagersta har, dessutom karakteriseras av en hög andel 
C-arbetsställen, är situationen inte till Fagerstas fördel. Generellt kan statistiken tolkas som att 
de kommuner som ligger över länssnittet, när det gäller tillverkningsindustrins betydelse, och 
som samtidigt har en hög andel C-arbetsställen, har en situation som kan få negativa effekter 
på sysselsättningen i framtiden.   
  

Diagram 3. Antal sysselsatta inom tillverkningsindustrin i riket, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 
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Sysselsättningsnivån inom tillverkningsindustrin i riket har varit relativt jämn över de utvalda 
åren. Fördelningen på A, -B och C-arbetsställen är den att de flesta är sysselsatta på C-
arbetsställen. Från 1998 fram till 2001 minskade dock antalet sysselsatta inom den gruppen 
arbetsställen, för att sedan öka igen till år 2002. 
Totalt sett över åren 1997-2000 har det svängt kraftigt i antal sysselsatta inom B-arbetsställen. 
Denna grupp har dock minskat sedan år 2000. Mest stabilt är det dock inom A-arbetsställen, 
men dessvärre är nivån låg.  

Diagram 4. Antal sysselsatta inom tillverkningsindustrin i länet, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 

Utvecklingen för länet i diagram 4, visar på större fluktuationer över åren, vad gäller 
fördelningen på A, -B, respektive C-arbetställen. Den totala förändringen från 1997-2002 är 
inte så stor, men svängningarna mellan åren är däremot mer påtagliga. Dessa påtagliga 
svängningar visar att andelen A- och C-arbetsställen ökar kraftigt mellan år 2001-2002, 
medan B-arbetsställen minskat under samma period. Det har i princip varit en oförändrad 
utvecklingen i sysselsättningen under dessa år för länet, bortsett från en nedgång under 1999.  
 
Ohlsson/Vinell/Andersson delar in tillverkningsindustrin i fem sektorer. De mest intressanta 
sektorerna är den kunskapsintensiva och den FoU-intensiva industrin. Orsaken är att dessa 
sektorer anses ha högst tillväxtpotential och därmed störst utvecklingspotential i framtiden. 
De övriga sektorerna (skyddad-, arbetsintensiv- och kapitalintensiv) anses inte ha samma 
framtidsmöjligheter då de antingen befinner sig i stagnations- eller nedgångsfaser. 
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Kunskapsintensiv industri 

 
 

Diagram 5. Fördelning av arbetsställen inom kunskapsintensiv industri i riket, länet och 
dess kommuner år 2002.
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Källa: SCB 

 
Västmanlands län har i förhållande till riket en kunskapsintensiv industri som i större 
utsträckning är präglad av teknisk utveckling, med en hög andel A-, och B-arbetsställen. 
Hallstahammar, Sala, Västerås och Heby ligger i täten. Surahammar och Norberg däremot har 
inga arbetsställen alls inom A-sektorn. Skinnskatteberg skiljer sig markant från länet och riket 
i bemärkelsen att man har förhållandevis många A-arbetsställen, men samtidigt klart störst 
andel C-arbetsställen. 
 

Diagram 6. Fördelning av sysselsatta inom 
kunskapsintensiv industri i riket, länet och dess kommuner år 2002.
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Tabell 2. Andel sysselsatta i 
kunskapsintensiv industri av
total sysselsättning*, år 2002.
Fagersta 27,0
Köping 23,4
Skinnskatteberg 19,9
Västerås 9,6
Hallstahammar 9,5
Surahammar 8,5
Kungsör 7,3
Arboga 5,8
Sala 4,9
Heby 4,0
Norberg 2,9
LÄNET 11,3

* Sysselsatt dagbefolkning. Källa:SCB  
 
Den kunskapsintensiva industrin i länet har större andel sysselsatta på A-, och B-arbetsställen 
än vad riket i övrigt har. Västerås och Sala står för den största andelen, och därmed har denna 
typ av industri relativt många sysselsatta med högskoleteknisk utbildning, till skillnad mot 
övriga kommuner i länet. Värt att notera är dock att både Västerås och Sala ligger under 
länssnittet när det gäller andelen sysselsatta inom denna sektor. Norbergs situation visar på en 
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mindre bra sammansättning av de sysselsatta enligt OVA, men å andra sidan utgör denna 
sektor endast 2,9 procent av de sysselsatta, vilket är den lägsta i länet. Detta diagram är med 
andra ord mest intressant för Fagersta, Köping och Skinnskatteberg då den kunskapsintensiva 
industrin utgör en stor del av de totalt sysselsatta i kommunen. Läget är mest bekymmersamt i 
Fagersta och Skinnskatteberg, med de stora andelarna C-arbetsställen. Det är värt att notera att 
Heby, Surahammar och Kungsör har över 90 procent av de sysselsatta inom B-arbetsställen.  
 

Diagram 7. Antal sysselsatta inom kunskapsintensiv industri i riket, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 

 
Denna viktiga och intressanta industri har i riket haft en relativt jämn utveckling över åren, 
men där antalet sysselsatta är som störst inom C-arbetsställen. Under åren 1999-01 skedde en 
liten förändring i positiv riktning då antalet sysselsatta inom A, och B-arbetsställen ökade 
samtidigt som andelen sysselsatta inom C-arbetställen sjönk. År 2002 hade dock skillnaden 
ökat igen så att fler var sysselsatta inom C-arbetsställen och färre sysselsatta i A, respektive B 
igen. 
Totalt under denna tidsperiod har det svängt mycket i sysselsättningen, även om åren 2000-01 
var relativt stabila år. Den största nedgången ägde rum mellan 1998-99, men även mellan 
2001-02 skedde en kraftig nedgång. Detta beror bland annat på transportindustrins nedgång. 
De största ökningarna finner man mellan åren 1997-98 samt mellan 1999-00.  

Diagram 8. Antal sysselsatta inom kunskapsintensiv industri i länet, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 

 
Som diagrammet visar har antalet sysselsatta inom B-arbetsställen fluktuerat under åren med i 
huvudsak två stora nedgångar, 1998 respektive 2001, samt en stor uppgång däremellan. Dock 
har antalet inom B-arbetsställen totalt sett sjunkit sedan 1997. Antalet sysselsatta på A-
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arbetsställen har under åren stigit, främst mellan åren 1999-2001 följt av en avtagande ökning 
fram till år 2002. 
När det gäller C-arbetsställen skedde det en kraftig ökning mellan 1998-99, och har sedan 
1997 ökat totalt sett. Totalt har antalet sysselsatta inom kunskapsintensiv industri ökat sedan 
1997, med nedgångar 1999 och 2002. Uppgångarna skedde mellan 1999-2001. 

 
Fou-intensiv industri 

Diagram 9. Fördelning av arbetsställen inom FoU-intensiv industri i riket, länet och dess 
kommuner år 2002.
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Källa: SCB 

 
Den FoU-intensiva industrin i länet har en större andel A-arbetsställen än riket. I länet är det 
Arboga, Norberg, Sala, Skinnskatteberg, Västerås och Hallstahammar som utmärker sig 
positivt. Skillnaderna är dock stora i länet, då Surahammar, Heby, Kungsör, och Fagersta inte 
har någon andel A-arbetsställen, och därmed inte samma gynnsamma sammansättning som 
övriga kommuner i länet. Att Arboga har så hög andel A-arbetsställen kan bero på 
verksamheten på Aero-tech telub. Skillnaderna mellan kommunerna är som sagt slående i 
detta fall. En förklaring kan vara att OVA:s klassificering är något för grov, vilket blir väldigt 
utslagsgivande för små kommuner. Resultatet blir helt enkelt att gränsfallen vid 
klassificeringarna gör för stor inverkan på resultatet. 
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Diagram 10. Fördelning av sysselsatta inom 
FoU-intensiv industri i riket, länet och dess kommuner år 2002.
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Tabell 3. Andelen sysselsatta i
FoU-intensiv industri av total
sysselsättning*, år 2002. 
Arboga 15,1
Kungsör 6,8
Västerås 4,3
Norberg 1,3
Fagersta 0,6
Sala 0,5
Skinnskatteberg 0,5
Hallstahammar 0,4
Köping 0,4
Heby 0,1
Surahammar 0,0
LÄNET 3,4

*Sysselsatt dagbefolkning. Källa:SCB
  

 
Fördelningen av sysselsatta inom FoU-intensiv industri visar att länet ligger bättre till än 
övriga riket. En stor bidragande orsak till detta är dock att Arboga nästan uteslutande har de 
sysselsatta inom A-arbetsställen, troligen beroende på försvarsindustrins stora betydelse.  
Även Västerås har en betydande andel sysselsatta på A-arbetsställen. För övriga kommuner 
utgör C- och B-arbetsställen en större andel. Det viktiga här är att belysa vikten av den FoU-
intensiva industrin för respektive kommun. I Tabell 3 ser man att i Arboga, Kungsör och i viss 
mån Västerås är denna industri av stor vikt. För länet som helhet är dock andelen relativt liten. 
Med tanke på andelen sysselsatta i FoU-intensiv industri i Kungsör, så är det en nackdel att så 
många av dessa är sysselsatta på C-arbetställen.  

Diagram 11. Antal sysselsatta inom FoU-intensiv industri i riket, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 

 
Som tidigare påpekats är det väsentligt att antalet sysselsatta inom A-arbetsställen ökar. Som 
diagrammet visar ägde en svag ökning rum mellan åren 1997-1999 för att sedan minska fram 
emot år 2002. Förvisso minskade antalet sysselsatta inom C-arbetsställen också. Antalet B-
arbetsställen har fluktuerat aningen mer och har en stigande kurva från år 2001. Totalt över 
åren har antalet sysselsatta i FoU-intensiv industri haft ganska stora svängningar, men med en 
total minskning av antalet sysselsatta sedan 1997. 
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Diagram 12. Antal sysselsatta inom FoU-intensiv industri i länet, åren 1997-2002.
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Källa: SCB 

 
Länet har en hög andel sysselsatta på A-arbetsställen i förhållande till B och C-arbetsställen. 
Dock har A-arbetsställena minskat drastiskt mellan åren 1997-2001 för att sedan öka igen till 
år 2002. Antalet sysselsatta inom C-arbetsställen har varit förhållandevis stabilt över åren. 
Inom kategori B har upp- och nedgångarna varierat mer, men har ändå inte förändrats så 
mycket totalt sett.  
Den totala förändringen för länet karakteriseras av en stor nedgång i sysselsättning inom FoU-
intensiv sektor från 1997-2002. Detta återspeglar bland annat neddragningarna inom länets 
stora internationella företag.  
 

Avancerade företagstjänster 
 

enna branschgrupp är av intresse då tillväxten inom den är hög. De avancerade 
företagstjänsterna delas in i följande fem branscher; tekniska konsulter, data och IT-

konsulter, finansiella tjänster, teknikhandel, samt reklam och övriga konsulter. 
D 
 
För att få en tydlig bild över hur fördelningen av avancerade företagstjänster ser ut med 
avseende på arbetsställen och sysselsättning, så visas nedan tabell 4. 
 

Tabell 4. Fördelning av avancerade företagstjänster på arbetställen och sysselsatta 
 inom länet, år 2002.
Kommun Antal arbetsställen Andel arbetsställen antal sysselsatta andel sysselsatta
Västerås 1068 65,9% 5800 73,0%
Köping 141 8,7% 434 5,5%
Sala 94 5,8% 318 4,0%
Arboga 76 4,7% 341 4,3%
Hallstahammar 57 3,5% 152 1,9%
Fagersta 40 2,5% 186 2,3%
Heby 41 2,5% 135 1,7%
Kungsör 40 2,5% 337 4,2%
Surahammar 21 1,3% 78 1,0%
Norberg 28 1,7% 66 0,8%
Skinnskatteberg 14 0,9% 101 1,3%
Västmanland 1620 100,0% 7948 100,0%  Källa: SCB 

 
 

Som synes har Västerås ca 66 procent av länets totala 1 620 arbetsställen. Det här visar att 
avancerade företagstjänster till stor del är lokaliserade till storstads- och regionala centra 
såsom Västerås. Minst andel arbetsställen har Skinnskatteberg med bara 0,9 procent. Det 
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totala antalet sysselsatta inom avancerade företagstjänster har minskat påtagligt. År 2001 var 
antalet sysselsatta 9 123 personer. Motsvarande siffra för år 2002 är 7 948. Den största 
minskningen skedde i Västerås med 853 färre sysselsatta, vilket förklarar den stora nedgången 
för länet. Den stora nedgången berodde till stor del på nedgångarna inom Data och IT- 
sektorn. Av den totala sysselsättningen på nästan 113 000 är cirka sju procent sysselsatta 
inom avancerade företagstjänster. Den största delen av dessa (73 procent) är som sagt 
sysselsatta i Västerås. Siffrorna visar med andra ord hur sårbart länet är för förändringar som 
sker i Västerås. 
 

Branschernas fördelning 
Nedan illustreras hur branscherna fördelar sig på andel arbetsställen samt andelen sysselsatta i 
riket och länet år 2002. 

Diagram 13 a. Fördelning av andel sysselsatta inom 
avancerade företagstjänster i riket år 2002.
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Diagram 13 b. Fördelning av andel sysselsatta inom 
avancerade företagstjänster i länet år 2002.
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 Källa: SCB 
 
I riket finns det totalt 429 406 sysselsatta inom avancerade företagstjänster. Den största 
branschen är tekniska konsulter som diagrammet ovan visar. Den minsta branschen är 
finansiella tjänster. I länet finns det 7 948 personer sysselsatta inom avancerade 
företagstjänster, där även här tekniska konsulter är den största gruppen, och där finansiella 
tjänster är den minsta gruppen. Branschen reklam & övriga konsulter är något större i länet än 
i riket totalt. 
Även inom avancerade företagstjänster används Ohlsson/Vinell/Andersson:s definitioner. 
Nedan visas ett diagram där man kan se hur arbetsställena inom avancerade företagstjänster är 
fördelade på A, B och C-arbetsställen. 
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Diagram 14. Fördelning av andel arbetsställen enligt OVA:s klassificering för avancerade 
företagstjänster i riket, länet och dess kommuner, år 2002.
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Källa: SCB 

 
Diagrammet visar att länet har en högre andel A-, och B-arbetsställen än riket. Västerås är den 
kommun som har den högsta andelen A-arbetsställen i länet. Totalt sett utgör C-arbetsställen 
en påtaglig andel i riket, samt i en del kommuner såsom, Kungsör, Norberg, Heby och 
Skinnskatteberg. Ett exempel på avancerade företagstjänster inom C-arbetsställen kan vara 
callcenter-verksamhet, och telemarketing. Dessa tjänster är dock relativt enkla att både 
etablera och flytta, eller lägga ned.  
 

Diagram 15. Fördelning av andelen arbetsställen enligt OVA:s klassificering för avancerade 
företagstjänster i riket åren, 1998-2002.
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Källa: SCB 

 
Tidsserien visar att andelen C-arbetsställen dominerar i riket och har ökat sin andel sedan 
1998. Ökningen planade sedan ut mellan 1999-2000 för att sedan lägga sig på en hög, men 
dock stabil nivå. Andelen A-arbetsställen har minskat sedan 1998, och hade sin största 
minskning mellan åren 1998-1999 följt av en liten återhämtning från år 1999. 
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Diagram 16. Fördelning av andelen arbetsställen enligt OVA:s klassificering för avancerade 
företagstjänster i länet åren, 1998-2002.
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 Källa: SCB 
 
Även länets utveckling karakteriseras av att C-arbetsställen har den högsta andelen, trots att 
den har minskat under åren. Dock kan man skymta en liten ökning i andel C-arbetsställen år 
2002. A-arbetsställen har ökat en aning sedan 1998, medan andelen B-arbetsställen har varit 
någorlunda oförändrad.  
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Diagram 17. Andel sysselsatta enligt OVA för avancerade 
företagstjänster i riket, länet och dess kommuner, år 2002.
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Tabell 5. Andel sysselsatta  
inom avancerade företagstjänster
av total sysselsättning*, år 2002. 
Kungsör 11,5
Västerås 9,4
Arboga 6,5
Skinnskatteberg 5,9
Sala 4,1
Norberg 3,9
Köping 3,8
Heby 3,3
Fagersta 2,8
Hallstahammar 2,6
Surahammar 2,3
LÄNET 7,0

* Sysselsatt dagbefolkning. Källa:SCB        
 

Kungsör och Arboga har höga andelar sysselsatta på A-, respektive B-arbetsställen, vilket kan 
förklaras av att den totala mängden sysselsatta i dessa kommuner är relativt låg, men att en 
betydande del av dessa återfinns på A och B-arbetsställen. Det är med andra ord av stor 
betydelse att Kungsör har så stor andel A-sysselsatta, då hela 11,5 procent av de sysselsatta 
återfinns inom avancerade företagstjänster. Minst andel sysselsatta inom denna sektor har 

urahammar med endast 2,3 procent.  S
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Diagram 18. Andelen sysselsatta enligt OVA för avancerade företagstjänster i riket, 1998-
2002.
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Källa: SCB 

 
Andelen C-arbetsställen har den högsta andelen sysselsatta, vilken också varit relativt stabil 
under de utvalda åren. Förändringen i sysselsättningen i denna grupp korresponderar mot 
förändringen i A-arbetsställen. Då C-arbetsställen minskade något mellan 1999-2000 så ökade 
andelen sysselsatta på A-arbetsställen med motsvarande kvantitet.  

Diagram 19. Andelen sysselsatta enligt OVA för avancerade företagstjänster i länet, 1998-
2002.
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Källa: SCB 

 
Länets utveckling under dessa år visar att A-arbetsställen har den högsta andelen sysselsatta, 
men har sedan 2001 minskat kraftigt i förhållande till C-arbetsställen. Andelen sysselsatta 
inom B-arbetsställen hade en nedgång mellan 1998-1999 för att sedan öka åren fram till 2002. 
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